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CUENTA DESCRIPCION
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
4.1.0.0 INGRESOS DE LA GESTION
4.1.1.0 IMPUESTOS
4.1.2.0 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
4.1.3.0 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
4.1.4.0 DERECHOS
4.1.5.0 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
4.1.6.0 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
4.1.7.0 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
4.1.9.0 CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO
e PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
4.2.1.0 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
4.2.2.0 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
4.3.0.0 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
43.1.0 INGRESOS FINANCIEROS
43.2.0 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
4330 DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLECENCIA
43.4.0 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
4.3.9.0 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

5.1.0.0
5.1.1.0
5.1.2.0
5.1.3.0
5.2.0.0
5.2.1.0
5.2.2.0
5.2.3.0
5.2.4.0
5.2.5.0
5.2.6.0
5.2.7.0
5.2.8.0
5.2.9.0
5.3.0.0
5.3.1.0
5.3.2.0
5.3.3.0
5.4.0.0
5.4.1.0
54.2.0
5.43.0
54.4.0
5.45.0
5.5.0.0

5.5.1.0

5.5.2.0
5.5.3.0

5.5.4.0

5.5.5.0
5.5.9.0
5.6.0.0

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCIA Y
AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y
OBSOLECENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

OBRA PUBLICA TRANSFERIBLE

ENERO 2015

121,332,418
100,118,933

10,536,685
315,414
612,598

9,748,788

34,532,354

34,532,354

155,864,772

31,812,348
19,442,438
2,029,919
10,339,992
3,860,685
3,454,455

206,174
200,057

2,052,518

560,064

1,492,454

ENERO 2014

105,623,407
91,241,298
600
7,079,798
4,515
210,430

7,086,766

31,334,862

31,334,862
0
2,707,882

2,707,882
139,666,151

34,730,259
22,496,918
2,526,326
9,707,014
4,177,699
2,650,000
1,228,762
163,429
110,508
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DESCRIPCION ENERO 2015
INVERSION PUBLICA -

Total de Gastos y Otras Pérdidas 37,725,551
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 118,139,221

ENERO 2014

38,907,958
100,758,193



